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CAMARA do MUNICIPIO de ITAPETININGA
Estado de S3o Paulo

Projeto de Lei n® 62/2017.

Declara de utilidade pﬁblica‘ a
Associagio de Transporte Escolar de

Itapetininga (ATEI), e da outras

providéncias.

Art. 1° Fica declarada de utilidade publica a Associagdo de
Transporte Escolar de Itapetininga (ATEI).

Art. 2° A entidade, ora declarada de utilidade piblica, fica
obrigada a cumprir os dispositivos constantes da Lei Municipal n° 1.101, de 26
de setembro de 1964, com as alteragdes previstas pelas Leis Municipais n%
1.793, de 20 de dezembro de 1973, 3.112, de 20 de margo de 1991 e, 5.645, de 19
de novembro de 2012,

Art. 3° Bsta Lei entra em vigor na data de sua publicacéo.

Sala das Sessdes, 25 de agosto de 2017,

CW (/{
Milton Nery Neto
Vereador
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CAMARA do MUNICIPIO de ITAPETININGA
Estado de Sao Paulo

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O presente Projeto de Lei que estamos encaminhando para
apreciagdo e deliberagdo dessa Egrégia Camara Municipal tem por objetivo
declarar de Utilidade Publica a Associagdo de Transporte Escolar de
Itapetininga (ATEI).

A ATEl é uma associacdo sem fins lucrativos, que estd
encarregada de acompanhar o transporte escolar de Itapetininga, no que se
refere ao comportamento dos motoristas, dos monitores, realizando palestras
aos mesmos, orientando como proceder na dire¢do dos veiculos como tratar os
alunos transportados, tudo para o bom andamento dos servicos e para melhoria
no Transporte Escolar. Os empresarios serdo orientados sobre a manutencéo
dos veiculos, que deve ser visto como de suma importincia para haja
manutengdo preventiva e assim sendo evitara imprevistos nos deslocamentos.

A ATEI fara palestras constantes aos pais de alunos durante as
reunides de pais nas escolas, onde enviardo representantes da diretoria da
Associagdo para que dirija a palestra e explanar comentérios sobre a forma dos
alunos se portarem dentro do veiculo, fazendo o uso do cinto de segurangca,
respeito aos condutores e contribuicio para o bom desenvolvimento do
Transporte Escolar.

A Associacdo disponibilizard o contato telefonico aos pais, caso
necessitem de informagdes necesséarias para o bom desenvolvimento do servigo.

A ATEI também auxiliara as autoridades em tudo que precisar,
pois tera cadastro dos condutores, identificagdo dos veiculos transportadores,
para caso necessitem poderdo obter os dados na sede da Associagéo.

O Transporte Escolar por si s6 ja é de utilidade publica, dado as
suas peculiaridades como:

- Veiculos identificados de acordo com as normas do Detran;
- Motoristas Habilitados de acordo com as normas do Detran;

- Vistorias semestrais dos veiculos através de empresas
credenciadas pelo Imetro.

Assim sendo evitara o transporte clandestino, que é proibido por
lei, os veiculos dessa natureza serdo denunciados as autoridades.
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CAMARA do MUNICIPIO de ITAPETININGA
Estado de Sdo Paulo

Por isso e por todos os atos acima, a Associagdo de Transporte
Escolar de Itapetininga, que é uma entidade que cumpre com todos os
requisitos necessarios para sua firmagio, pode e deve ser considerada de
UTILIDADE PUBLICA.

Diante a relevancia do trabalho desenvolvido pela Associagdo de
Transporte Escolar de Itapetininga (ATEI), pedimos a colaboragio de nossos
nobres pares para a aprovagdo uninime dessa nossa propositura.

Sala das Sessbes, 25 de agosto de 2017.
Y.z 4|

Milton Nery Neto
Vereador
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ATA DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA PARAELEICAO E POSSE DA
DIRETORIA DA ENTIDADE DENOMINADA  “ASSOCIACAO DE
TRANSPORTE ESCOLAR DE ITAPETININGA ~ ATEI” PARA O PERIODO
DE 13 DE JULHO DE 2016 a 12 DE JULHO DE 2017.

305 13 dias do més de julho do ano de dois mil e dezesseis, nesta cidade ¢ comarca de
E:zpetininga, na Rua Irma Nair de Camargo, 131, Vila Barth, instalou-se a Assembléia
Geral Ordinaria, da entidade Associagio de Transporte Escolar de Itapetininga — ATEL
CNPJ 1.°23.541.500/0001-36, em atendimento ao edita] de convocagdo publicado pa
<ziz de 09 de abril de 2016, na sede da cntidade, na forma estatutdria, em primeira
SENOCacA0, presentes a maioria absoluta das associados quites com suas obrigacdes
sociais, sob a presidéncia de Jodo Carlos de Camargo, RG n.° 19.638.521, CPF n°
112.150.718-10. brasileiro, casado, motorista, residente nesta cidade, na Rua Oscar
Abkzs, n° 45, Vila Reis, Itapetininga-SP; na forma do estatuto. Dando inicio aos
tzbalhos, o Presidente colocou em votacdo a eleigdo da nova Diretoria, com mandato
parz o periodo de 13 de Julho de 2016 a 12 de Julho de 2017, que; sendo eleitos os
szguintes membros: PRESIDENTE - Ricardo José de Siqueira, brasileiro, casado,
motorista, RG n.° 27.704.813.8, CPF n.° 167.395.488-03, residente na Rua: Olga Paima
Prestes, n° 171, Vila Alianga, Napetininga-SP: VICE—PRESIDENTE ~ José Maria
Furtado Neto, brasileiro, casado, motorista, RG n.° 43.224.618-6, CPF n.° 343.300.218-
54, residente na Rua Maria Lanutti Martins, n.° 60, Vila Rio Branco, hapetininga-SP;
PRIMEIRO SECRETARIO - Alessandra Mariano de Almeida, brasileira, solteira,
motorista RG n° 40.346.937-5, CPF n° 226.607.878-08, residente na Rua Jodo
Rodrigues de Lima, n° 161, Vila Aurora, Itapetininga-SP; SEGUNDO SECRETARIO
~ Vimnessa Oliveira dos Santos, brasileira, solteira, motorista, RG n° 43.568.666-5, CPF
o* 337.948.108-48, residente na Rua Felipe Carreira, n°® 22, Vila Prestes, Itapetininga-
37 PRIMEIRO TESOUREIRO - André Luiz Moreira de Campos, brasileiro, casado,
piorista, RG n° 24.753.775-5, CPF n° 167.434.628-02, residente na Rua Alberto Leme
Cavalheiro, n° 592, Shangril4, Itapetininga-SP; SEGUNDO TESOUREIRO - Adriana
S2verio Roque. brasileira, solteira, motorista, RG n.° 20.330.917-x, CPF no
272.439.448-84. residente na Rua Salvador de Oliveira Leme, n° 599, Jardim 1talia,
Czpetininga-SP; PRIMEIRO CONSELHEIRO - Jogé Rodrigues de Souza Neito,
¢zasileiro, solteiro, motorista, RG n.° 5.573.605-1, CPF n° 582.166.348-20, residente na
P Salvador de Oliveira Leme, n° 599, Jardim Itlia, Itapetininga-SP; SEGUNDO
CONSELHEIRO - Roseli de Fatima Vieira Machado, brasilcira, solteira, motorista,
EG n® 24.704.403-9, CPF n° 149.673.038-03, residente na Rua Ricardo Nunes da Costa,
«* 430, Vila Nastr, Itapetininga-SP; TERCEIRO CONSELHEIRO - Cristiane
sAperecida Rocha Vieira, brasileira, casada, motorista, RG n.° 27.378.898-X, CPF n.°
~51.822 858-77, residente na Rua Anesia Colago Prestes, n° 200, Vila La Brunett:,
i=zpetininga-SP; PRIMEIRO SUPLENTE - Gisleide Leonel dos Santos, brasileira,
Choreiada, motorista, RG n.° 27.002.322-2, CPF n.° 177.359.448-61, residente na Rua
Altedo Pinto de Paula, n° 784, Vila Vendramini Itapetininga-SP; SEGUND®

42@) QDJ
?

: %




.o 062-11

SUPLENTE- Leandro Jesus Aires de Sylos, casado brasileiro, motorsiz, RG n.°
£3.950.831-x. CPF n.° 304.498.308-88, residente na Rua Francisco Senger. a° 36,
Prve Sdo Bemto, Dtapetininga-SP; TERCEIRQO SUPLENTE - Rene Wellington
Foitsdo Nery, brasileiro, solteiro, motorista, RG n.° 43.225.142-x . CPF n*
X37.822.848-76. residente na Rua Angelo Alves Maciel, n° 161, n.° 138, Vila Rubszuns,
Cxpetminga-SP. A seguir, os eleitos acima foram declarados empossados, com mandato

== o periodo apw mais havendo a tratar, o Presidente declarou encerradz 2

=30, Eu (ANA PAULA ARAUIO 1® SECRETARIA). lavrei
==y 22 gue lida e\ap}hadé} conforme vai devidamente assinada,

ITAPETININGA, 13 DE JULHO DE 2016.

*‘»_.———-PRES'H)ENTE DA A.G. Q PRES[DE@E ELEITO. 7 &,5..
i hﬁ‘n ,“" 4 q \’UZS :‘)"
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CERTIFIC O, que o presente titulo foi protocolado = 2411112016
seh ot 12040 e nesta data autuado, digitalizado e procedido o segu e ato:

.-Régistrado sob n° 7548

\CTETETETE | o] ASSOCIAGAO DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ITAPETININGA - ATE]

T
RR—— .. -_—
MEETE L e

Nzturezz do Titulo......... ..... ATA (ARQUIVAMENTO)

ltapetininga, 02 de Dezembro de 2016.
(\?\&Aﬂ r
' Samuel de Melo AI:Téda Jr
escrevente

Registro..........ccocovevivivinn RS 36,80
Averbagdo. ... R 0,00
Microfilme.............cccovvee RS 10,16
Pagina(s) Adicional(is)............ : KRS 0,00
Via(s) Excedente(s)................ RS 2,00
Subtotal............oocoo, : s i€, 9%
AcEstado.................. 23 13,33
ACIPESP..cvi i : RS 6,87
A0 SINOMeY ...o.oovverrie, : RS 2,48
Ao Tribunal ... RS 3,23
AOISS RS 1,40
AcFedmp............o RS 2,25
TOTAL DOS EMOLUMENTOS : R$ 76,52
VALOR DO DEPOSITO............ 76,52
RECEBER..........coov e R$ 0,00

Emolumentos ao Estado e Contribuigao ac IPESP recolhidos por verba.
Declaro que nesta data, recebi o titulo registrado e a 12 via deste recibo.
Devolucéo efetuada pelo cheque , Banco

Data: / /

RG.....




e
62547
PREFEITURA MUNICIPAL DE {TAPETININGA
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SECAO DE TRIBUTACAQ
2 F Ei ‘L Wm’;’z@ﬁ;& *\ﬁm‘, Sy

ey

L

Ty . Pagina:

L4 uério QP%CHEC

~

Exercicio: 2015
i/1

Registro Cadastral
'ﬁ%‘ﬂ_-_'mu

164989
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52216/2015

07/10/2015

DT.ENCERRAMENTQ

HORARIO FUNC. INSCRICAD ESTADUAL/RG

Segunda a Sabado de 8H as 18H 23.541.500/0001-36

CNPIICPF

OOUPADA

0,00

RENAVAN CHASST ANO FAB. ANOMOD. | COR MARCA

0 0 0 0

Tributével

COPIGO COBRANCA

ATIVIDADE DESCRITIVA

ATIVIDADES DE ORGANIZACQOES ASSOCIATIVAS

Localizagao da Unidade Mobiliaria

LOGRADOUROG
RUA OSCAR ALVES 45

Cep: 18209-220

VILA REIS

{ Raz3o Social

TIP0 PESSOR SOCIAL
Juridica ASSOCIACAC DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ITAPETININGA

Enderaco de Entrega

BATRRO
VILA REIS

ENDERECO
RUA; OSCAR ALVES, 45

+ | CIDADE CEP ANDAR APARTAMENTO COMPLEMENTO

ITAPETININGA 18209-220

TELEFONE FAX E-MAIL

Contador
843 - CONTABILIDADE PROPRIA CNPY: 00.000.000/0000-00

Sécios
77160 - CPF: 119.150.718-15

RUA OSCAR ALVES, 45
Bairro: VILA REIS - TTAPETININGA-SP  CEP: 18209-220

JOAO CARLOS DE CAMARGO  Dt. Entrada: 07/10/2015

Atividades
(*} 404701 - ASSOCIACAO

Beneficios em vigor Periodo Validade

s e A —lar o ————— R —— ST

Historico

Qutros - Data: 07/12/2015 Documento:
INSCRIGAO MUNICIPAL CONF.REQ. $2219/2015 DE 02/12/2015
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JURIDICA

COMARCA DE ITAPETININGA - ESTADO DE SAQ PAULO
Rua Carlos Cardoso, 343 — Jardim Maraba - CEP 18213-540
Tel 015 — 3271 0322 - Email: contato@riitapetininga.com.br
Bel. SENEVAL VELOSO DA SILVA - Oficial «- Bel. ROBERTO PICCHI — Substituto

CER r:o/i o
CERTIFICO e doufé que nos termos do artigo 45 da Lei 10.406/02, e na
forma dos artigos 114 e 119, da Lei n. 6.015/73, em data de 07 de outubro de 2015,
foi conferida personalidade juridica a ASSOCIACAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
DE ITAPETININGA, entidade civil com sede e foro juridico na Rua Oscar Alves, 45,
Vila Reis, em Itapetininga, conforme registro em registro em microfilme n°® 7,18

neste Registro Civil de Pessoas Juridicas. *** okok
CERTIFICO MAIS que o estatuto social, datado de 13 de julho de 2015, cujo inteiro
teor consta das xerocépias inclusas, que sdo partes integrantes desta certidéo,
encontra-se em vigor até a presente data. kK
O referido é verdade.
Itapetininga, 13 de outubro de 2.015.

S —_— -
Samuel de Melo Almada Junior

escrevente

Emolumentos: R$ 28,80 - Guia 190

(Factotro Civit dze Posshas Ruridicas
SaniLEL GF MELC ALMADA JUNIOR

Escrovente Avtotizedo

1T, PETINIHGA —  SP

J
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagiic da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

[NUERO DE NSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | CATA DE ABERTURA
3‘3;&:2500!0001-38 CADASTRAL 07/10/2045

NOME EMFRESARIAL
ASSOCIACAO DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ITAPETININGA

FITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA)
ATEI

CODIGO E bESCRcho DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.11-1-00 - Atividades de organizagdes associativas patronais e empresariais

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R OSCAR ALVES 45

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO ) UF
18.209-220 VILA REIS ITAPETININGA LSP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

AGUILALOCADORA@GMAIL.COM {15) 9682-0483 / (15) 3511-5912

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

wAERk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 07/10/2015

MOTIVG DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL J DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Wk hk A fohwkwin

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 16/06/2017 as 10:15:15 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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ILMO. SERHOR OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE PESSOA JURIDICA DA
COMARCA DE ITAPETININGA - SP.

ASBOCIACAG DE TRANSPORTE
ESCOLAR DE ITAPETININGA - ATEIl, inscrita no CNPJ sob o n°
23.541.500/0001-36, com sede nesta cidade, na Avenida Vereador Evilasio
Massaine Pires, 22, Vila Arruda, CEP 18.212-200, registrada sob o microfilme
n® 7.189, no livre A, de Registro de Associagbes, neste Cartério, por seu
presidente, RICARDO JOSE DE SIQUEIRA, brasileiro, casado, motorista,
portador do CPF n° 167.395.488-03 e do RG 27. 704.813- 8 SSP/SP, residente e
domiciliade 4 Rua a Rua Olga Palma Prestes, 171 - Vila Alianga, nesta cidade

de Itapetininga-SP, infra-assinado, requer a Vossa Senhoria, nos termos dos

artigos 120 e 121, da Lei Federal n°. 6.015/73, que se digne mandar proceder
a AVERBACAOQ da inclusa Ata de Assembléia Geral Extraordindria em anexo.

Nestes termos,

pede deferimento.

Itapetininga, 18 de abril de 2017.

3
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ATA DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA PARA ALTERATCAD DO
ESTATUTO, DA ENTIDADE DENOMINADA “ASSOCIACAO DE
TRANSPORTE ESCOLAR DE 1ITAPETININGA - ATEI”

Aus dézoito dias do més de fevereiro de dois mil ¢ dezesscte, nesta cidade ¢ comarca de
ttapetininga-SP, na Rua Aristides Lobo, 252, centro, instalou-se a Assembléia Geral
Extraordinaria, da entidade Associagio de Transporte Escolar de Itapetininga — ATEI,
CNPJ °. 23.541.500/0001-36, em atendimento ao edital de convocagdo publicado no dia
07 de foverciro de 2017, na forma ¢statutdria. Em primeira convocagao, presentcs a
maioria absoluta de seus membros quites com suas obrigagdes sociais, a reunido teve
infcio as 10:00, tendo sido presidida pelo Sr. Presidente Ricardo José de Siqueira,
brasileiro, casado, motorista, portador do CPF n° 167.395.488-03 ¢ do RG 27.704.813-8
SSP/SP, rcsidente ¢ domiciliado 3 Rua Olga Palma Prestes, 171, Vila Francisca,
Eizpetininga-SP, que convocou a mim, Alessandra Mariano de Almeida, primeira
secretiria, brasileira, solteira, motorista, portadora do RG n°. 40.346.937-5 ¢ do CPF n°.
226.607.878-08, residente ¢ domiciliada 4 Rua Jodo Rodrigues de Lima, 161, Vila
Asrora, Itapetininga-SP, para sceretariar os trabalbos. Dando infcio a pauta proviamente
estebelecida, o Sr. Presidente explicou a necessidade de alterar o Estatuto para adequé-
fo em beneficio aos Associados, e, apds discussio do tema, fora aprovada por
rmanimidade, a alteragdo do artigo 2° do Estatuto, referente ao novo enderego da sede,
Gt passa a tor a scguinte redagdo: A associagio tem sede ¢ foro na cidade de Itapotininga,
Esiado de Sio Paulo, na Avenida Vereador Evilasio Massaine Pires, 22, Vila
Arrada, CEP 18.212-200. Tomando novamente a palavra, o Sr. Presidente colocou em
dscussido a alteragio do artigo 4° do Estatuto, que apds ampla discussdo do tema, fora
mrovado por unanimidade, a alteragfo do referido artipo, quc passa a ter a seguinte
redacdo: Artigo 4° - Na consecugio de tais objetivos, a ATEI podera efetivar trabalhos de
Z-eodimento, ensino, pesqﬁisa ¢ publicagdes, bem como participar na formnagao de pessoal,
tSentoo relacionados com seus fins. Ainda, podera comprar produtos de interesse de seus

sxsaciados, repassando-o0s aos mesmos, sempre visando melhores pregos e condigdes de

‘pizezmento. Tomando novamente a palavra, o Sr. Presidente colocou em discussdo a

a*egacio do artigo 24°, em seu paragrafo tinico, que diz respeito ao tempo de mandato

e cargos eletivos, e, apos votagdo, por unanimidade foi aprovada a alteragdo para que

ROTOCOLO

© witrido artigo passc a ter a seguinte redagBo: Pardgrafo dnico. O mandado/dos
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integrantes da Diretoria serd de dois anos, sempre permitida reeleivio. Serzisdo a ordem
do dia, tomou a palavra novamente o Sr. Presidente que explanon sohre as agoes ja
tomadas pela Associagdio e expds o posicionamento da ATEI e de sets mznbros no
enfrentamento dos problemas atuais do sistema de transporte escolar. Nada rats havendo
atratar, o St. Presidente eficerou a reunidio s 12:30. By, ) - T y

(Alessandra Mariano de Almeida), lavrei esta ata, que lida e achadz caxforme, vai

devidamente assinada.

Itapetininga, 18 de fovereirn d2 2017.

Ricardo Jﬁé de Siquzira José M\a\!}a Furiado Neto

Presidente Vice - Presidenis

A - s — Lt T
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AW F. de Almeida
OAB/SP 300.549
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CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CRIMINAIS

CERTIDAO N°: 022225655 FOLHA: 111

A autenticidade desta certidao poderd ser confirada pela intemet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagbes Criminais do{a) Comarca de Séo Paulo,
no uso de suas atribuighes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuigbes de EXECUGOES
CRIMINALS - SAJ PGS, anteriores a 10/07/2017, verificou NADA CONSTAR contra: =+t +ssssateens

RENE WELLINGTON FURTADO NERY. RG: 43225142, CPF. 307.822.848-76, nascido em
05/10/1981, natural de Itapetininga - SP, filho de Rene Nery e Sonia Aparecida Furtado Nery,
conforme indicagéo constante do pedido de certidéo-t'lH*ﬁﬁﬂmﬂtitttmtliii“**m******t“tmf

Esta certiddo abrange os feitos de Execugies Criminais distribuidos no sistema SAd
PGS e s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo deve ser acompanhada obrigatoriamente da certiddo de Execugio
Criminal - SIVEC, expedida pela Vara ou Oficio de Execugdes Criminais.

Esta certiddo ndo vale para fins eleitorais.

Esta certiddo é sem custas.

S3do Paulo, 11 de julho de 2017.

2225655
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Atestado de Antecedentes Criminais - Governo do Estado de Sdo Paulo Page 1 of 1

. 062-117 , s [ ]

e e P

ATESTADO de Secretaria da  GOVERNO DO ESTADO DE
Antecedentes Seguranga Publica SAO PAULO

[IRGD - Instituto de Identifica¢@io Ricardo Gumbleton Daunt

Nome: VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS

N¢ RG de SP: 43568666 - 5

Nome do Pal: CLAUDIO VIEIRA DOS SANTOS

Nome da Mie: MARIA JOSE QUEIROZ OLIVEIRA DOS SANTOS
Data de Nascimento: 1441111986

Atesto que, para a combinagao de dades de qualificagio acima informada, NAO existe registro de antecedentes
judiciario-criminais, até a presente data, no Instituto de Identificagiio Ricardo Gumbleton Daunt.

IMPORTANTE:

Este atestado é valido somente com a apresentagéo de documento de Identidade oficial com os mesmos dados de

qualificagdo acima indicados.

Ceetano Paulo Fifho
Delegado de Polfcla Divisiondrio 1IRGD_SSP.SP

Este atestado fol emitido em 12/07/2017, as 14:22 horas e esta disponivel para consulta no enderego da internet:
hitp./'www2 ssp.sp.gov.br/atestado/confirma.sfm, informando o cadigo abaixo:

d1565e51-4beB-4e2d-ab04-414ddaffcB35

http://www2 ssp.sp.gov.br/atestado/novo/print.cfm . 12/07/2017
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Atestado de Antecedentes Criminais - Governo do Estado de S#o Paulo Pagina 1 de 1

. 062-17 s lg |

|
ATESTADO de Secretaria da GOVERNODOESI |
Antecedentes Seguranca Puablica SAO PAL

HIRGD - Instituto de Identificagdo Ricardo Gumbleton Daunt

Nome: ADRIANA SilLVERIO ROQUE
N RG de SP: 20330917 -0

Nome do Pai: JOAO ROQUE

Nome da Mae: ANA SILVERIO ROQUE
Data de Nascimento: 09/08/1970

Atesto que, para a combinag&o de dados de qualificagdo acima informada, NAO existe registro de antecedentes
judiciario-criminais, até a presente data, no Instituto de Identificagio Ricardo Gumbleton Daunt.

IMPORTANTE:

Este atestado ¢ valido somente com a apresentagio de documento de identidade oficial com os mesmos dadc
qualificagio acima indicados.

tano Paulo Filho
Delegado de Policia Divislondrio IRGD.SSP.SP

Este atestado foi emitido em 12/07/2017, as 09:58 horas e est4 disponivel para consulta no enderego da internet:

hitp: /w2 ssp sp.gov. br/atestado/confitma.cfm, informando o cédige abaixo:

3668b612-a472-4a81-a341-6cdf38041784

http://www2.ssp.sp.gov.br/atestado/novo/print.cfm 12/07/2017
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Atestado de Antecedentes Criminais - Governo do Estado de Sao Paulo Pagina 1 de 1

: 062-1471 Fs. 01

ATESTADOQ de Secretaria da GOVERNGDOES1
Antecedentes Seguranca Puablica SAO PAL

IIRGD - Instituto de Identificagdo Ricardo Gumbleton Daunt

Nome: JOSE RODRIGUES DE SOUZA NETTO
N° RG de SP: 55673605 - 1

Nome do Pai: LEOBINO RODRIGUES DE SOUZA
Nome da Mée: MARIA DE JESUS ANTUNES DE SOUZA
Data de Nascimento: 02/10/1851

Atesto que, para a combinacéo de dados de qualificagdo acima informada, NAO existe registro de antecedentes
judiciario-criminais, até a presente data, no instituto de identificagéo Ricardo Gumbleton Daunt

IMPORTANTE:

Este atestado & vilido somente com a apresentaciio de documento de identidade oficial com os mesmos dadc
qualificagio acima indicados.

Caetano Paulo Fiho
Delegado de Policia Divisionério IIRGD.SSP.SP

Este atestado foi emitido ern 12/07/2017, as 09:56 horas e esté disponive! para consulta no enderego da internet.
htip:/Amvww2 85p.Sp.gov. br/atestado/confirma_cft, informando o codige abaixo:

be714232-64cf-4a3d-9a1f-caf9c585487¢

http://www?2 ssp.sp.gov.br/atestado/novo/print.cfm 12/07/2017
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Atestado de Antecedentes Criminais - Governo do Estado de Sdo Paulo
062 -1 1

ATESTADRO de Secretaria da GOVERNO DO ESTADO DE
Antecedentes Seguranga Pablica SAQO PAULO

IRGD - Instituto de ldentificagdo Ricardo Gumbieton Daunt

Pagina 1de 1

Fis. 2 g

Nome: RICARDO JOSE DE SIQUEIRA
N° RG de SP: 27704813 -8

Nome do Pal: ELIAS MARTINS DE SIQUEIRA
Nome da Mae: JANETE DE OLIVEIRA SIQUEIRA
Data de Nascimento: 226111978

Atesto que, para a combinagdo de dados de qualificagdo acima informada, NAO existe registro de antecedentes
judicigrio-criminals, até a presente data, no Instituto de identificagdo Ricardo Gumbteton Daunt.
IMPORTANTE:

Este atestado & vatido somente com a apresentagiio de documento de identidade oficlal com os mesmos dados de
qualificagdo actma indicados.

Castanc Paule Filhe
Delegado de Policla Divisiondrio JIRGD.SSP.SP

Este atestado foi emitide em 12/07/2017, as 12:19 horas e esta disponivel para consulta no enderego da internet:
hitp:fiwww2 ssp.sp gov.briatestado/confirma.cfm, informando o cédige abaixo:

b7093b57-1166-4080-8f5d-4b4Ab6afbiffo

http://www?2 _ssp.sp.gov.br/atestado/novo/print.cfm

12/07/2017
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Altestado de Antecedentes Criminais - Governo do Estado de S3o Paulo

Pagina 1 de 1
| 062-117 s 25
ATESTADO de Secretana da GOVERNG BO ESTADO DE
Antecedentes Seguranca Pablica SAQ PAULD

IRGD - Instituto de Identificagdo Ricardo Gumbleton Daunt

|
|
|
|

Nome: ROSELI DE FATIMA VIEIRA MACHADO

N°RG de SP: 24704403 -9

Nome do Paj: PEDRO VIEIRA MACHADC

Nome da Mie; ALICE PEREIRA MACHADD

Data de Nascimento: 03/031972

Atesto que, para a combinacio de dados de quaiificacie acima informada, NAD existe registro de antecedentes
judiciario-crisinais, até a presents data, no instituto de identificagBo Ricerds Gumbleign Daunt

IMPORTANTE:

Este atestado € valldo somente £om a apresentacio de documenty ge Hentigade oficial com os mesmos dagdos de
qQualificagdo acima indicados.

Este atestado foi emitido em 1 HOTIZMT, 3 13:30 hares & ects dispenived para camafi no emderece di imemet:
h_&g:!hvwwzssg.gggav.bﬂawsmwmnﬁmadm, informende o codign siaar

2cef2fcT-dedf-4065-b8b0-19afZhd 1daf

http://www2 ssp.sp. gov.br/atestado/novo/print.cfin 11/07/2017
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062-17

ATESTADO de Secretariada

Antecedentes Seguranga Pablica

Fis. 26

' GOVERNG DO ESTADO DE

‘SAO PAULO

IIRGD - Instituto de-ldentificagdo ,R;ca'rdt) Gumbleton Daunt

Nome: JOSE MARIA FURTADO NETO

N° RG de SP: 43224618 -6

Nome do Pai: RENE NERY

Nome da Mae: SONIA APARECIDA FURTADO NERY
Data de Nascime;xto: 3110/1985

IMPORTANTE:

qualifica¢do acima indicados.

Dslegado ds Puhcm Bwislonério iIRGD s50.59

Atesto que, para a combinago de dados de gualificacae acima informada, NAQ existe registro de antecedentes
judicidrio-criminais, até a presente data, ne instituto de Identificacio Ricardo Gumbleten Daunt.

Este atestado é valido somente com a apresentagiio de documento de identidade oficial com os mesmos dados de

hitp:/AwwWw2.550.50.GOV. brfatesggdoloonf rma.cfm, informando o codige abaixo:

f5919925-10ba-4641-98f1-5c0992dbg236

Este atestado foi emitido em 13/07/2017, as 11:27 horas e esta disponivel para consulta no enderece da internet:

http://10.200.35.48/atestado/central/impressao_nova.cfim

13/07/2017
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1310772017 Atestado de Antecedentes Criminais - Govemo do Estado de Sao Paulo F IS. 28
ATESTADO de 0 ‘ i S;acretarla da GOVERNO DO ESTADO DE
Antecedentes Seguranca Publica SAO PAULO

IIRGD - Instituto de Identificagéo Ricardo Gumbleton Daunt

Imprimir | Retorna
Nome: ALESSANDRA MARIANO DE ALMEIDA
N° RG de 5P: 40346837 - 5
Nome do Pai: VANDERLEI DE ALMEIDA
Nome da Mae: MARIA INES MARIANO DE ALMEIDA
Data de Nascimento: 23/11/1982

Atesto que, para a combinagio de dados de qualificagdo acima informada, NAO existe registro de antecedentes
judicidrio-criminais, até a presente data, no Instituto de Identificacio Ricardo Gumbleton Daunt.

IMPORTANTE:

Este atestado & vilido somente com a apresentagio de documento de identidade oficial com os mesmos dados de
qualificagio acima indicados.

Caetano Paulo Fiik
Delegado de Polian DIvIsinanG URGD.SSP.SP

Este atestado foi emitido em 13/07/2017, as 14:37 horas e esta disponivel para consulta no enderego da internet:
.qov.bi/atestado/co , informando o cadigo abaixo:

06bfc21d-1f02-41f2-9dfa-43d5e 14fe602

http://www2._ssp.sp.gov.br/atestado/novolimpressacOk2.cfm?CFID=45420895&CFTOKEN=27003867 &jsessionid=6e30039e17b08514e87b 7"
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EEN ;‘iEFUBucA FEDERATIVA DO BRASIL
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- + nja . I3 B . A . - .- . .
. £ ji D3l rsrurauDace ek .- DATADE NASGIMENTO
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MINISTERIO DA JUSTICA
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CERTIDAO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS
N° 30277992017

NS LT A

A Policia Federal CERTIFICA, apds pesquisa no Sistema Nacional de
Informacgdes Criminais - SINIC, que até a presente data, NAO CONSTA decisdo judicial
condenatéria com transito em julgado* em nome de CRISTIANE APARECIDA ROCHA
VIEIRA , nacionalidade brasileira, filho(a) d¢ CARLOS DOS ANJOS ROCHA ¢ ZULMIRA
PEREIRA ROCHA, nascido(a) aos 21/12/1974, natural de ITAPETININGA/SP, Documento de
identificagio 27378898 SSP/SP, CPF 161.822.858-77.

Observacgoes:

1) *Certiddo expedida nos termos do Art. 20, Pardgrafo Unico do Codige de Processo Penal. “Nos atestados de
antecedentes que lhe forem solicitados, a autoridade policial ndo poderd mencionar quaisquer anotagdes referentes a
instauragdo de inquérito contra os requerentes”,

2) Certidio expedida gratuitamente por meio da Internet em conformidade com a Instrugdo Normativa n® 005/2008-
DG/PF;

1) Esta certiddo foi expedida com base nos dados informados ¢ somente serd valida com a apresentagdo de documento
de identificacfio para confirmagio dos dados;

4) A autenticidade desta certiddo DEVERA ser confirmada na pégina da Policia Federal, no enderego
{http://www.pf.gov.br)

5) Esta certiddo & valida por 90 dias.

Brasilia-DF, 13:20 de 12/07/2017

HNEATIRA

*3027789201




